
MUNICIPIO DE JUPIÁ
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.593.132/0001-37CNPJ: (49) 3341-0000

89839-000 - Jupiá

Telefone:
Rua Rio Branco, 320 - CentroEndereço:

Nr.:   2/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

TOMADA DE PREÇOS

1/2023

19/01/2023

Página: 1 / 3

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 22, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

02/03/2023
Tomada de preços
2/2023 - TP
1/2023

SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO DE RECURSOS TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO, VISANDO Á PROMOÇÃO E DIVULGAÇÃO DE LEILÃO POR MEIO
DE PLATAFORMA DE TRANSAÇÃOVIA WEB, PARA VENDA DE BENS DO
MUNICÍPIO DE JUPIÁ/SC.

Participante: ECKERT TECNOLOGIA E ASSESSORIA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 FORNECIMENTO DE RECURSOS TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO,

VISANDO Á PROMOÇÃO E DIVULGAÇÃO DE LEILÃO POR MEIO DE
PLATAFORMA DE TRANSAÇÃO VIA WEB, PARA VENDA DE BENS DO
MUNICÍPIO R$ 0,01 ATÉ R$49.999,99 - R$2.555,00 - FORNECIMENTO
DE RECURSOS TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, VISANDO Á
PROMOÇÃO E DIVULGAÇÃO DE LEILÃO POR MEIO DE PLATAFORMA
DE TRANSAÇÃO VIA WEB, PARA VENDA DE BENS DO MUNICÍPIO R$
0,01 ATÉ R$49.999,99 - R$2.555,00

1,000 UND 2.555,00 2.555,00

2 FORNECIMENTO DE RECURSOS TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO,
VISANDO Á PROMOÇÃO E DIVULGAÇÃO DE LEILÃO POR MEIO DE
PLATAFORMA DE TRANSAÇÃOVIA WEB, PARA VENDA DE BENS DO
MUNICÍPIO R$ 50.000,00 A R$99.999,99. - FORNECIMENTO DE
RECURSOS TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, VISANDO Á PROMOÇÃO
E DIVULGAÇÃO DE LEILÃO POR MEIO DE PLATAFORMA DE
TRANSAÇÃOVIA WEB, PARA VENDA DE BENS DO MUNICÍPIO R$
50.000,00 A R$99.999,99.

1,000 UND 5.479,25 5.479,25

3 FORNECIMENTO DE RECURSOS TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO,
VISANDO Á PROMOÇÃO E DIVULGAÇÃO DE LEILÃO POR MEIO DE
PLATAFORMA DE TRANSAÇÃOVIA WEB, PARA VENDA DE BENS DO
MUNICÍPIO R$ 100.000,00 A R$ 149.999,99. - FORNECIMENTO DE
RECURSOS TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, VISANDO Á PROMOÇÃO
E DIVULGAÇÃO DE LEILÃO POR MEIO DE PLATAFORMA DE
TRANSAÇÃOVIA WEB, PARA VENDA DE BENS DO MUNICÍPIO R$
100.000,00 A R$ 149.999,99.

1,000 UND 7.848,75 7.848,75

4 FORNECIMENTO DE RECURSOS TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO,
VISANDO Á PROMOÇÃO E DIVULGAÇÃO DE LEILÃO POR MEIO DE
PLATAFORMA DE TRANSAÇÃOVIA WEB, PARA VENDA DE BENS DO
MUNICÍPIO R$150.000,00 ATÉ R$199.999,99 - FORNECIMENTO DE
RECURSOS TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, VISANDO Á PROMOÇÃO
E DIVULGAÇÃO DE LEILÃO POR MEIO DE PLATAFORMA DE
TRANSAÇÃOVIA WEB, PARA VENDA DE BENS DO MUNICÍPIO
R$150.000,00 ATÉ R$199.999,99

1,000 UND 10.707,50 10.707,50

5 FORNECIMENTO DE RECURSOS TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO,
VISANDO Á PROMOÇÃO E DIVULGAÇÃO DE LEILÃO POR MEIO DE
PLATAFORMA DE TRANSAÇÃOVIA WEB, PARA VENDA DE BENS DO

1,000 UND 15.561,25 15.561,25



Página: 2 / 3

MUNICÍPIO R$ 200,000,00 ATE R$299,999, - FORNECIMENTO DE
RECURSOS TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, VISANDO Á PROMOÇÃO
E DIVULGAÇÃO DE LEILÃO POR MEIO DE PLATAFORMA DE
TRANSAÇÃOVIA WEB, PARA VENDA DE BENS DO MUNICÍPIO R$
200,000,00 ATE R$299,999,

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
6 FORNECIMENTO DE RECURSOS TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO,

VISANDO Á PROMOÇÃO E DIVULGAÇÃO DE LEILÃO POR MEIO DE
PLATAFORMA DE TRANSAÇÃOVIA WEB, PARA VENDA DE BENS DO
MUNICÍPIO R$300.000,00 ATE R$ 399.999,99. - FORNECIMENTO DE
RECURSOS TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, VISANDO Á PROMOÇÃO
E DIVULGAÇÃO DE LEILÃO POR MEIO DE PLATAFORMA DE
TRANSAÇÃOVIA WEB, PARA VENDA DE BENS DO MUNICÍPIO
R$300.000,00 ATE R$ 399.999,99.

1,000 UND 20.625,00 20.625,00

7 FORNECIMENTO DE RECURSOS TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO,
VISANDO Á PROMOÇÃO E DIVULGAÇÃO DE LEILÃO POR MEIO DE
PLATAFORMA DE TRANSAÇÃOVIA WEB, PARA VENDA DE BENS DO
MUNICÍPIO R$ 400.000,00 ATE R$499.999,99. - FORNECIMENTO DE
RECURSOS TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, VISANDO Á PROMOÇÃO
E DIVULGAÇÃO DE LEILÃO POR MEIO DE PLATAFORMA DE
TRANSAÇÃOVIA WEB, PARA VENDA DE BENS DO MUNICÍPIO R$
400.000,00 ATE R$499.999,99.

1,000 UND 26.438,75 26.438,75

8 FORNECIMENTO DE RECURSOS TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO,
VISANDO Á PROMOÇÃO E DIVULGAÇÃO DE LEILÃO POR MEIO DE
PLATAFORMA DE TRANSAÇÃOVIA WEB, PARA VENDA DE BENS DO
MUNICÍPIO R$ 500.000,00 ATE R$ 599.999,99. - FORNECIMENTO DE
RECURSOS TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, VISANDO Á PROMOÇÃO
E DIVULGAÇÃO DE LEILÃO POR MEIO DE PLATAFORMA DE
TRANSAÇÃOVIA WEB, PARA VENDA DE BENS DO MUNICÍPIO R$
500.000,00 ATE R$ 599.999,99.

1,000 UND 31.160,00 31.160,00

9 FORNECIMENTO DE RECURSOS TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO,
VISANDO Á PROMOÇÃO E DIVULGAÇÃO DE LEILÃO POR MEIO DE
PLATAFORMA DE TRANSAÇÃOVIA WEB, PARA VENDA DE BENS DO
MUNICÍPIO R$ 600.000,00 ATE R$ 699.000,00. - FORNECIMENTO DE
RECURSOS TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, VISANDO Á PROMOÇÃO
E DIVULGAÇÃO DE LEILÃO POR MEIO DE PLATAFORMA DE
TRANSAÇÃOVIA WEB, PARA VENDA DE BENS DO MUNICÍPIO R$
600.000,00 ATE R$ 699.000,00.

1,000 UND 36.223,75 36.223,75

10 FORNECIMENTO DE RECURSOS TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO,
VISANDO Á PROMOÇÃO E DIVULGAÇÃO DE LEILÃO POR MEIO DE
PLATAFORMA DE TRANSAÇÃOVIA WEB, PARA VENDA DE BENS DO
MUNICÍPIO R$ 700.000,00 ATE R$ 799.999,99. - FORNECIMENTO DE
RECURSOS TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, VISANDO Á PROMOÇÃO
E DIVULGAÇÃO DE LEILÃO POR MEIO DE PLATAFORMA DE
TRANSAÇÃOVIA WEB, PARA VENDA DE BENS DO MUNICÍPIO R$
700.000,00 ATE R$ 799.999,99.

1,000 UND 41.693,75 41.693,75

11 FORNECIMENTO DE RECURSOS TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO,
VISANDO Á PROMOÇÃO E DIVULGAÇÃO DE LEILÃO POR MEIO DE
PLATAFORMA DE TRANSAÇÃOVIA WEB, PARA VENDA DE BENS DO
MUNICÍPIO R$ 800.000,00 ATE R$ 899.999,99. - FORNECIMENTO DE
RECURSOS TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, VISANDO Á PROMOÇÃO
E DIVULGAÇÃO DE LEILÃO POR MEIO DE PLATAFORMA DE
TRANSAÇÃOVIA WEB, PARA VENDA DE BENS DO MUNICÍPIO R$
800.000,00 ATE R$ 899.999,99.

1,000 UND 46.507,50 46.507,50

12 FORNECIMENTO DE RECURSOS TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO,
VISANDO Á PROMOÇÃO E DIVULGAÇÃO DE LEILÃO POR MEIO DE
PLATAFORMA DE TRANSAÇÃOVIA WEB, PARA VENDA DE BENS DO
MUNICÍPIO R$900.000,00 ATE ACIMA. - FORNECIMENTO DE
RECURSOS TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, VISANDO Á PROMOÇÃO
E DIVULGAÇÃO DE LEILÃO POR MEIO DE PLATAFORMA DE
TRANSAÇÃOVIA WEB, PARA VENDA DE BENS DO MUNICÍPIO
R$900.000,00 ATE ACIMA.

1,000 UND 50.385,00 50.385,00

Total do Participante: 295.185,50



Página: 3 / 3

Total Geral: 295.185,50

Assinatura do Responsável

02/03/2023Jupiá,

VALDELIRIO LOCATELLI DA CRUZ

PREFEITO MUNICIPAL


